

JLB Net ApS

Fortunvænget 13
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39 86 13 64

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Jeff Lundager Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLB Net ApS Fortunvænget 13 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 86 13 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeff Lundgager Bjerregaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JLB Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af armbåndsure til danske internet kunder.

I slutningen af regnskabsåret er selskabet begyndt af investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.289 mod -37.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.695 mod -39.999 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindsud fra andelshaveren.

Kapitalberedskab

Moderselskabet JLB Finans ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til JLB Net ApS med at stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	14/9 2018 - 30/6 2019 kr.
Bruttotab	-58.289	-37.467
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.270	-2.130
Driftsresultat	-79.559	-39.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.136	-402
Resultat før skat	-81.695	-39.999
Ordinært resultat efter skat	-81.695	-39.999
Årets resultat	-81.695	-39.999
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.695	-39.999
Disponeret i alt	-81.695	-39.999

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.000	26.270
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	26.270
	Anlægsaktiver i alt	5.000	26.270
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.573	5.470
	Tilgodehavender i alt	12.573	5.470
	Andre værdipapirer og kapitalandele	73.981	0
	Værdipapirer i alt	73.981	0
	Likvide beholdninger	10.450	11.035
	Omsætningsaktiver i alt	97.004	16.505
	Aktiver i alt	102.004	42.775

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-121.694	-39.999
	Egenkapital i alt	-71.694	10.001
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	294	158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.904	26.110
	Anden gæld	6.500	6.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.698	32.774
	Gældsforpligtelser i alt	173.698	32.774
	Passiver i alt	102.004	42.775

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01 juli 2019	50.000	-39.999	10.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.695	-81.695
	50.000	-121.694	-71.694

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	14/9 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindskud fra andelshaveren.		
Kapitalberedskab		
Moderselskabet JLB Finans ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til JLB Net ApS med at stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.136	402
	2.136	402
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 01 juli 2019	28.400	0
Tilgang i årets løb	0	28.400
Kostpris 30. juni 2020	28.400	28.400
Af- og nedskrivninger 01 juli 2019	-2.130	0
Årets afskrivninger	-21.270	-2.130
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-23.400	-2.130
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.000	26.270
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 01 juli 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
